
Datenblatt

Probenahmeschacht d: 450 mm, DN 100, Klasse A

Artikelinformationen
Artikelnummer: 915881A
GTIN: 4026092048528
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Probenahmeschacht LW 450 für Abscheideanlagen, zum Einbau ins Erdreich, leerlaufend, wasserdicht, beständig gegen aggressive Abwässer.
Minimale Einbautiefe erreichbar durch Absägen.
Fließrichtung: gerade

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

schwarz
PE

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Gefällesprung
Einbautiefe
Art der Höhenverstellbarkeit
Länge
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

15 kg
15 kg
160 mm
950|1300 mm
teleskopisches Aufsatzstück
730 mm
700 mm
800 mm
1200 mm

Behälter/Grundkörper
Abstand Rohrsohle Zulauf zu Behälterboden
Auslauf Nennweite (DA)
Auslauf Nennweite (DN)
Zulauf Nennweite (DA)
Zulauf Nennweite (DN)
Lichte Weite Behälter (LW)

205 mm
110 mm
100 mm
110 mm
100 mm
450 mm

Abdeckungsmerkmale
Abdeckung Material
Belastungsklasse
Dichtheit

Kunststoff
A 15 (EN 124)
geruchs- und tagwasserdicht

Pumpenkennlinie
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