

Datenblatt

Probenahmeschacht d: 450 mm, DN 100, Klasse A



Artikelinformationen

Artikelnummer: 915881A
GTIN: 4026092048528
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung

Probenahmeschacht LW 450 für Abscheideanlagen, zum Einbau ins Erdreich, leerlaufend, wasserdicht, beständig gegen aggressive Abwässer. Minimale Einbautiefe erreichbar durch Absägen. Fließrichtung: gerade

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Material	PE

Abmessungen

Gewicht netto	15 kg
Gewicht brutto	15 kg
Gefällesprung	160 mm
Einbautiefe	950 1300 mm
Art der Höhenverstellbarkeit	teleskopisches Aufsatzstück
Länge	730 mm
Verpackungsmaß Länge	700 mm
Verpackungsmaß Breite	800 mm
Verpackungsmaß Höhe	1200 mm

Behälter/Grundkörper

Abstand Rohrsohle Zulauf zu Behälterboden	205 mm
Auslauf Nennweite (DA)	110 mm
Auslauf Nennweite (DN)	100 mm
Zulauf Nennweite (DA)	110 mm
Zulauf Nennweite (DN)	100 mm
Lichte Weite Behälter (LW)	450 mm

Abdeckungsmerkmale

Abdeckung Material	Kunststoff
Belastungsklasse	A 15 (EN 124)
Dichtheit	geruchs- und tagwasserdicht

Pumpenkennlinie